�
1SW45系列智能型万能式断路器，吸收了国内外各种智
能断路器的优点，具有结构紧凑、体积小、可靠性高、全分
断时间短、无飞弧距离等特点，所配智能控制器除具有多种
保护特性外，还具有电流表、电压表、功率因素表、故障检
查、自诊断等多种辅助功能 。可附有通讯接口，实现远距
离的“四遥”功能。产品符合 IEC60947-2、GB14048.2标
准，主要技术指标达到国外同类产品的先进水平。

器、辅助开关、二次接插件、欠压、分励脱扣器等部件组
成；抽屉座由带有导轨的左右侧板、底座和横梁等组成。
4. 产品型号含义及其分类
4.2 分类
1）按安装方式分：固定式、抽屉式；
2）按操作方式分：电动操作、手动操作（检修、维护
用）；
3）按极数分：3极、4极；
4）按脱扣器种类分：欠压脱扣器、分励脱扣器；
5）按智能控制器功能分：
4.1 型号及含义
1SW45 系列
智能型万能式断路器
1SW45 Series Intelligent Universal Circuit Breaker
配
电
电
器
总
汇
�
配
电
电
器
总
汇
�
注：1）M型系列覆盖L型基本功能，H型系列覆盖M型基本功能；
        2）预报警功能：过载报警。过载时，所在保护特性的指示灯会闪烁提示；
        3）自诊断功能：智能控制器内部过热，或无工作电源，或运行不正常时，其报警触点输出。
        4）试验功能：瞬动脱扣，检查智能控制器及执行动作元件完好情况。
5. 断路器的规格及主要技术参数
5.1 主要技术参数见表1
35U
w
5.2  接线方式
常规接线方式为水平接线方式。若用户需要 L 型垂直接线方式或十字垂直接线方式需要另行注明，垂直接线仅用于In≤2000A
的断路器。
6. 智能型控制器特性
1)  过载长延时反时限动作特性见表2
2)  短路短延时动作特性